
SLD Invest A/S

CVR-nr.: 38983342

Dr. Abildgaards Alle 18 4 tv
1955 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2023

Sophie Lundberg Djurhus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SLD Invest A/S
Dr. Abildgaards Alle 18 4 tv
1955 Frederiksberg C
e-mailadresse: sophie-djurhuus@hotmail.com
CVR-nr.: 38983342
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i finansiering af fast ejendom og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 301 tkr.

Egenkapitalen udgør 2.360 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.195	17.544
Resultat af ordinær primær drift		13.195	17.544
Andre finansielle indtægter		548.785	812.436
Andre finansielle omkostninger		-175.641	-176.509
Ordinært resultat før skat		386.339	653.471
Skat af årets resultat		-85.250	-143.704
Årets resultat		301.089	509.767
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		301.089	509.767
I alt		301.089	509.767

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.400.000	2.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.400.000	2.400.000
Anlægsaktiver i alt		2.400.000	2.400.000
Andre tilgodehavender		6.990.116	6.138.300
Tilgodehavender i alt		6.990.116	6.138.300
Likvide beholdninger		185.233	1.833.793
Omsætningsaktiver i alt		7.175.349	7.972.093
AKTIVER I ALT		9.575.349	10.372.093

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.860.344	1.559.255
Egenkapital i alt		2.360.344	2.059.255
Skyldig selskabsskat		37.250	95.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.177.755	8.186.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	30.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.215.005	8.312.838
Gældsforpligtelser i alt		7.215.005	8.312.838
PASSIVER I ALT		9.575.349	10.372.093

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0